



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

RARE WINE INVEST APS
INDUSTRIVEJ 20, VESTER HASSING, 9310 VODSKOV
ÅRSRAPPORT
27. APRIL 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. oktober 2017

Anders Børsen

CVR-NR. 37 65 89 87

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 27. april 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Rare Wine Invest ApS Industrivej 20, Vester Hassing 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 37 65 89 87 Hjemsted: Vester Hassing Regnskabsår: 27. april 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Anders Børsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Kastetvej 40 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af investeringsegnet vin og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 27. april 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på -72 tkr. Balancen viser en egenkapital på -22 tkr.

Selskabet har i dets første regnskabsperiode afholdt en del engangsomkostninger til etablering, produktudvikling samt rekruttering og oplæring af nye ansatte, og årets resultat som viser et mindre tab, følger budgettet og betragtes som tilfredsstillende.

Ledelsen betragter ikke den negative egenkapital som problematisk, idet selskabet er koncernforbundet med Rare Wine A/S og Dansk Toldoplæg ApS, som ejes af moderselskabet RHW ApS, hvis regnskab pr. 30. juni 2017 udviste en positiv egenkapital på 13.959 tkr.

Selskabet har lidt kapitaltab efter SEL § 119. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres gennem egen fremtidig drift og indtjening

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 27. APRIL - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		962.098
Personaleomkostninger.....	1	-969.158
Af- og nedskrivninger.....		-57.548
DRIFTSRESULTAT		-64.608
Andre finansielle indtægter.....	2	1.663
Andre finansielle omkostninger.....		-8.452
RESULTAT FØR SKAT		-71.397
Skat af årets resultat.....	3	-141
ÅRETS RESULTAT		-71.538
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-71.538
I ALT		-71.538

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		53.445
Materielle anlægsaktiver.....	4	53.445
ANLÆGSAKTIVER.....		53.445
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		451.735
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.190.353
Andre tilgodehavender.....		1.098
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		8.811
Tilgodehavender.....		1.651.997
Likvide beholdninger.....		243.142
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.895.139
AKTIVER.....		1.948.584
PASSIVER		
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		-71.538
EGENKAPITAL.....	5	-21.538
Hensættelse til udskudt skat.....		8.952
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		8.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		86.501
Anden gæld.....		224.313
Forudbetalinger fra investorer.....		1.650.356
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.961.170
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.961.170
PASSIVER.....		1.948.584
Eventualposter mv.....	6	

NOTER

	2016/17 kr.	Note	
Personaleomkostninger		1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2			
Løn og gager	903.425		
Andre omkostninger til social sikring.....	7.964		
Andre personaleomkostninger.....	57.769		
	969.158		
 Andre finansielle indtægter		 2	
Tilknyttede virksomheder	1.648		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	15		
	1.663		
 Skat af årets resultat		 3	
Regulering af udskudt skat.....	141		
	141		
 Materielle anlægsaktiver		 4	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang	75.001		
Kostpris 30. juni 2017.....	75.001		
Årets afskrivninger	21.556		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....	21.556		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	53.445		
 Egenkapital		 5	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 27. april 2016.....	50.000	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-71.538	-71.538
Egenkapital 30. juni 2017.....	50.000	-71.538	-21.538

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for R.N. Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
